
Fiche Horaire
Ligne : S9171 - MIREMONT-COLLEGE VERNET

Validité à partir du 31/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9171A01
Km en charge 16,48

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MIREMONT Rte Beaumont n°95 07:37
ABCDn1276 Route de Beaumont 07:40
Tuilerie/Foyer/ABCDn0971 J.Moulin 07:45
Ch Loubine/Imp Aubrac 07:48
ABCDn0837 Burguerolles 07:52

VENERQUE Av Loup Saut/ABCDn0787 La Trinité 08:01
Av LoupSaut/Rte Trinité/ABCDn1640 08:03

VERNET Collège Marcel Doret 08:20

Transporteur

TRANSPORTS GONZALES



Fiche Horaire
Ligne : S9171 - MIREMONT-COLLEGE VERNET

Validité à partir du 31/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9171R01 S9171R01
Km en charge 16,64 16,64

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VERNET Collège Marcel Doret 12:40 17:10
VENERQUE Av LoupSaut/Rte Trinité/ABCDn1640 12:52 17:22

Av Loup Saut/ABCDn0787 La Trinité 12:53 17:23
MIREMONT ABCDn0837 Burguerolles 13:02 17:32

Tuilerie/Foyer/ABCDn0971 J.Moulin 13:08 17:38
Ch Loubine/Imp Aubrac 13:11 17:41
ABCDn1276 Route de Beaumont 13:14 17:44
Rte Beaumont n°94 13:16 17:46

Transporteur

TRANSPORTS GONZALES


